ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND-TL Sa Đéc, ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng trường

Trường Trung học cơ sở Tân Khánh Đông, nhiệm kỳ 2021-2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm 2018 của Chính

phủ quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố tại Công văn

số 737/GDĐT ngày 29 tháng 8 năm 2023 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ

Thành phố tại Tờ trình số 1002/TTr-PNV ngày 13 tháng 9 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường Trường Trung học cơ sở  Tân Khánh

Đông, nhiệm kỳ 2021-2026, thành phần gồm:

- Ông Nguyễn Tấn Tới, Hiệu trưởng, Bí thư Chi bộ

- Ông Lê Thanh Bình, Giáo viên, Chủ tịch Công đoàn cơ sở;

- Bà Võ Minh Nguyệt, Bí thư Chi Đoàn;

- Bà Trần Thị Thu Thảo, Tổ trưởng chuyên môn;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Nga, Tổ trưởng chuyên môn;

- Bà Nguyễn Thị Bạch Yến, Tổ trưởng chuyên môn;

- Bà Nguyễn Thụy Anh Thư, Tổ trưởng chuyên môn

- Ông Đào Hữu Trung, Tổ trưởng chuyên môn;

- Ông Nguyễn Chí Đạt, Tổ trưởng chuyên môn;

2

- Bà Trần Như Ngọc, Tổ trưởng tổ văn phòng;

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Khánh Đông, phụ trách Văn hóa -

Xã hội;

- Trưởng Ban Đại diện cha mẹ học sinh;

- Liên đội trưởng Liên đội trường THCS Tân Khánh Đông.

Điều 2. Hội đồng trường Trường Trung học cơ sở Tân Khánh Đông hoạt động

theo nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại Điều lệ Trường Trung học cơ sở.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 75/QĐ-UBND-TL ngày 09 tháng 6 năm 2021 của Ủy ban nhân dân thành phố

Sa Đéc về việc công nhận Hội đồng trường Trường Trung học cơ sở Tân Khánh

Đông, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành

phố, Trưởng phòng Nội vụ Thành phố, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Thành

phố, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Tân Khánh Đông và các ông, bà có tên

và giữ chức danh được nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;
- CT, PCT. UBND Thành phố;
- Lưu: VT, PNV.

                    Nguyễn Văn Hon

		2023-09-18T14:31:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T08:45:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T08:45:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T08:53:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!